Nur das erste und vierte Siegel erhalten.

Urk. 97.

Propst Bernhard, Priorinn Beatric und der Convent zu Wülfsinghausen thun kund, daß die Einkünfte aus zwei Mühlen und vier Hausstellen zu „Kelnwerdesten“¹⁾ (bei Eldagsen) für diejenigen dreißig Pfund angekauft sind, welche ihr Capellan Albert von Goslar und dessen Bruder zu Memorien dem Convente geschenkt haben. 8. November (VI^o ydus nouembris) 1346.

Zwei Siegel.

1) S. Note I zu Urk. 21 vom 11. April 1245.

Urk. 98.

Die Gebrüder Wilbrand, Otto, Gerhard und Bodo Grafen von Hallermund überlassen dem Propste Bernhard und dem Convente zu Wülfsinghausen den kleinen Zehnten von der Curie zu Eldagsen, welchen das Kloster von Friedrich von Teinzen gekauft hat. 25. März 1347.

Nos willebrandus Otto. Gherardus et Bodo. Comites ac fratres dicti de Halmemunt Corum omnibus tam presentibus quam futuris ad quorum noticiam presentes peruenerint. Recognoscimus et publice protestamur. Quod nos dimissimus et presentibus dimittimus Honorabili viro domino bernhardo Preposito tociqve Conuentui Sanctimonialium in wuluinghusen Decimam nostram. wlgariter Ochtemunt nuncupatam. super Curia sua in Eldagheffen sita et quicquid ad eam pertinet et antea pertinebat quam a frederico dicto de

yeysen iusto emptionis titulo sibi compararunt dictam nostram decimam sine impedimento. et contradictione qualibet. eisdem assignantes. possidendam. Volentes ipsis. veram et legitimam prestare warandiam. quando et quociens a nobis fuerit requisitum. Que omnia et singula ipsis promissimus. et presentibus munitis nostris sigillis promittimus data fide inuiolabiliter obseruare. Datum anno domini MCCC.XLVII. in die Palmarum.

Von den vier größten Siegeln ist nur das zweite des Grafen Otto erhalten.

Urf. 99.

Otto von Hallermund Canonicus zu Hildesheim bestätigt dem Kloster Wülfinghausen den Besitz der demselben von seinem Vater, seinem Oheime und seinen Brüdern während seiner Minderjährigkeit geschenkten drei Hufen Landes zu Alferde, und der beim Pfarrhose zu Eldagsen belagerten Strahe. 15. Juni 1347.

(Vergl. die Urf. 67 vom 27. Februar 1326 und 85 vom 9. October 1337.)

Nos Otto de Halremunt Dei gratia Canonicus Hildens. ecclesie scripto recognoscimus in presenti Quod donacionem pietatis scilicet trium mansorum in campis Alforde sitorum, proprietatis et Arate curie dotis in Eldassen anuexe per nostrum patrem et patruum et fratres nostros in salutem animarum suarum deuotis in christo virginibus Monasterii in Wuluighusen prout in literis vnde confectis continetur tempore nostre minorennitatis pie factam nunc nostre discretioniis annis, eciam nostre anime salutj providentes, ipsam ratam et inconvulsam perpetuo durare uolentes animo uolenti presenti pagina declaramus promittentes data fide, vtramque donacionem secundam formam in literis super hoc datis contentam per nos irreuocabiler obseruandam In cuius rei memoriam fecimus prefens scriptum nostri sigilli robore perhennari. Datum anno domini Millesimo Tricentesimo Quadragesimo septimo in die beati viij martiris.